
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 1856/2023

ZARZĄDU POWIATU WRZESINŃNSKIEGO
z dnia 26 października 2023 r.

w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej we Wrześni

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) orazart. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.), po zasięgnięciu opinii

dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni uchwala się, co następuje:

$1. Zatrudnia się Pana Jerzego Nowaczyka na stanowisku dyrektora Domu Pomocy

Społecznej we Wrześni z dniem 07 listopada 2023 r. na czas nieokreślony.

$2. Warunki wynagradzania oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone

w umowie o pracę. Upoważnia się Starostę do podpisania umowy o pracę.

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Crane
(>>

Dionizy Jeźniewicz


